
 

TRENDnet TEG-MGBS20D3 - Faseroptik -
1000 Mbit/s - SFP - LC - LX - 20000 m

Single-Mode - 20 km Max

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller TRENDnet

Hersteller Art. Nr. TEG-MGBS20D3

EAN/UPC 0710931502015

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

1000 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Produktfarbe Edelstahl

Gehäusematerial Metall

Zertifizierung CE, FCC

Breite 57 mm

Tiefe 13 mm

Höhe 12 mm

Anzahl enthaltener Produkte 1 Stück(e)

 

© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at

file:///tmp/7d0385d3-b53c-41e9-b6e3-dadf7ec93f82/d74cc8f8-7353-497c-8c0f-c7441b471a8b/www.codev-it.at
tel:+43 7242 210186
mailto:office@codev-it.at

